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Değerli Okurlar, Gazete Pazar tarafından titizlikle
hazırlanan bu haftalık bülten, Almanya ve Avrupa
gündemindeki yapısal ekonomik dönüşümlerden
kritik hukuki düzenlemelere, toplumsal
entegrasyon süreçlerinden asayiş raporlarına
kadar geniş bir perspektifi rasyonel bir süzgeçten
geçirerek sunmaktadır.

ALMANYA'DA demografik değişim
nedeniyle tıkanma noktasına gelen mevcut
emeklilik sistemini kurtarmak adına
hazırlanan tarihi rapor, Federal Hükümet'e
resmi olarak teslim edildi. Çalışan sayısının
azaldığı, emekli nüfusun ise hızla arttığı
ülkede, sistemin çökmesini engellemeyi
amaçlayan Alterssicherungskommission
(Yaşlılık Güvencesi Komisyonu), sistemi daha
dengeli ve adil kılacak radikal adımlar
önerdi. Açıklanan yeni reform paketinin en
dikkat çekici maddelerinin başında emeklilik
yaşının yükseltilmesi geliyor. Başbakan
Friedrich Merz, komisyonun sunduğu bu
bütüncül paketin parça parça değil, bir
bütün olarak eksiksiz uygulanması
gerektiğini savunurken; sendikalar erken
emekliliğin kaldırılması ve yaş sınırının
yükseltilmesi maddelerine çalışanların hayat
gerçekliğiyle uyuşmadığı gerekçesiyle sert
tepki gösteriyor.
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Almanya’da emeklilik devrimi
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yalnız yaşıyor
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ALMANYA Federal İstatistik Dairesi
(Destatis) tarafından açıklanan mikrosayım
sonuçlarına göre, ülkede tek başına
yaşayanların sayısı son 20 yılda çarpıcı bir
artış gösterdi. 2025 yılı verilerine göre
Almanya'da yaklaşık 17,3 milyon kişi evde
yalnız yaşıyor. Bu sayı, ülke nüfusunun
yüzde 20,9’unun, yani yaklaşık her 5 kişiden
birinin tek başına hayatını sürdürdüğü
anlamına geliyor. 2005 yılında 14,2 milyon
olan yalnız yaşayanların sayısı, geçen süre
zarfında yüzde 22,3 oranında artış kaydetti.
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Dijital bilgi kirliliğinin ötesinde, doğruluğu
teyit edilmiş ve stratejik öneme sahip
gelişmeleri ciddiyetle bir araya getiren bu özet,
kamuoyunu doğrudan etkileyen dinamikleri
şeffaf bir analizle dikkatlerinize sunar.
Bültendeki haberlerin ayrıntıları web
sayfamızda. www.gazetepazar.de
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ALMANYA Hastaneler Birliği (DKG), Sağlık Bakanı
Nina Warken'ın (CDU) bütçede kesinti öngören
tasarruf planlarının yaratacağı dramatik sonuçlara
karşı alarm verdi. Birliğin yaptığı hesaplamalara göre,
planlanan bütçe kısıntıları hastanelerde iflas
dalgasına yol açabilir ve on binlerce istihdamın
ortadan kalkmasına neden olabilir. DKG Başkanı
Gerald Gaß, “Tasarruflar planlandığı gibi
gerçekleşirse, 2027 yılında gelirlerimizin toplamda
yüzde sekizini kaybedeceğiz” açıklaması yaptı. 

NEWSLETTER Cuma, 26/06/2026
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ALMANYA’DA milyonlarca çalışanın daha uzun
süre tatil yapmasının önü açılıyor. Birlik Partileri
(CDU/CSU) ve Sosyal Demokrat Parti (SPD)
arasında yürütülen büyük reform paketi
müzakerelerinde, yıllık izin sürelerinin artırılması
gündeme geldi. SPD, yasal asgari izin hakkının
bir gün artırılmasını önerdi. Halihazırda
Almanya'da tam zamanlı çalışan bir işçinin yılda
en az 20 gün yasal izin hakkı bulunuyor. SPD'nin
hazırladığı yeni plana göre ise bu sürenin
gelecekte en az 21 güne çıkarılması hedefleniyor.

YILLIK İZİN SÜRESİ ARTIYOR

STUTTGART Gümrük Dairesi,
Kaiserslautern Savcılığı'nın
talimatıyla yaşları 41 ile 56 arasında
değişen biri kadın, beşi erkek altı
şüpheli hakkında nitelikli ve organize
vergi kaçakçılığı ile ticari kaçakçılık
malı ticareti şüphesiyle geniş çaplı
bir soruşturma başlattı. Düzenlenen
operasyonla şebekenin faaliyetlerine
darbe indirildi.

BADEN Württemberg Eyaleti’nde cuma
günü kaydedilen aşırı yüksek sıcaklıkların
ardından akşam saatlerinde bölgesel gök
gürültülü fırtınalar ve şiddetli sağanak
yağışlar etkili oldu. Akşamın erken
saatlerinde Schwäbische Alb, Batı İsviçre ve
Konstanz Gölü üzerinde yoğun bir fırtına
oluştu. Tuttlingen bölgesindeki Neuhausen
ob Eck'te düzenlenen Southside Festivali,
cuma akşamı fırtına nedeniyle yaklaşık iki
saat boyunca durdurulmak zorunda kaldı. 
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KÖLN kentinde ikinci kez düzenlenen
Uluslararası New Health & Beauty Expo
2026, sağlık, güzellik ve sağlık turizmi
sektörlerinden yoğun katılımla
gerçekleştirildi. İki gün süren fuarın açılışına
Köln Belediye Başkanı Teresa De Bellis-
Olinger, Köln Başkonsolosu Hüseyin
Kantem Al, Köln Ticaret Odası (IHK Köln)
Başkanı Dr. Nicole Grünewald ile çok sayıda
davetli katıldı. Açılış töreninin ardından
protokol üyeleri stantları tek tek ziyaret
ederek katılımcı firmalarla görüş
alışverişinde bulundu.
GECEYE GÜVEN MESAJI DAMGASI
Köln’ün Avrupa ile Türkiye arasında kurulan
ekonomik ve kültürel köprünün önemli bir
merkezi olduğunu belirten NEW Health &
Beauty Genel Koordinatörü İbrahim Taş, iki
ülke arasındaki ilişkilerin sadece ekonomik
rakamlarla açıklanamayacağını vurguladı.
Taş, konuşmasında şu ifadeleri dile getirdi,
"Bu ilişkilerin temelinde güven vardır.
Dostluk vardır. Ortak tarih vardır. Ve insan
vardır. Almanya’da yaşayan milyonlarca
Türk kökenli vatandaşımız iki ülke arasında
benzersiz bir köprü görevi üstlenmektedir.
İnanıyorum ki önümüzdeki yıllarda sağlık
sektörü, Türkiye-Almanya ilişkilerinin en
stratejik alanlarından biri olacaktır. İşte bu
anlayışla NEW Health & Beauty Expo’nun
gelecekte Avrupa’nın en önemli sağlık ve
güzellik buluşmalarından biri haline
geleceğine yürekten inanıyorum" şeklinde
konuştu.

Sağlık ve güzellik fuarına yoğun ilgi

AVRUPALI Türklerin gözü kulağı
1 Temmuz 2026'da yapılacak
emekli zammına çevrilirken,
uzmanlar hayati bir hataya karşı
uyardı: Avrupa'daki sistemin
aksine Türkiye'de SGK zamlı
aylıkları kendiliğinden
bağlamıyor; bu ay sonuna kadar
e-Devlet üzerinden başvuru
yapmayanlar büyük avantajı
kaybetme riskiyle karşı karşıya
kalacak!
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